Jo. Rale.1 

CXCVIII. 

1492. decz. 18. 
A zágrábi káptalan előtt Frangepán Mihály az édes anyját, Borbála 
asszonyt Szamobor várának elidegenítésétől, Henning Jánost pedig annak 

megszerzésétől tiltja. 

Eredetije papíron, hátán pecsét töredékeivel a kismartoni főlltárban, 
Repos. 42. 1. 83. 

Regestája Vjestnik hrv. zem. arkiva 1905 évf. 177 1. 

Nos capitulum ecclesie zagrabiensis, memorie com-
mendamus per presentes, quod Thomas Baczych vocatus, 
familiaris magnifici domini Michaelis comitis de Frangapa-
nibus etc., filii scilicet condam magnifici domini Dwymii 
similiter comitis de2 Frangapanibus etc., nomine et in per-
sona eiusdem Michaelis comitis, domini videlicet sui nostram 
personaliter veniens in presentiam serenissimum principem 
dominum Wladislaum Dei gratia Hungarie, Bohemieque 
regem etc., dominum nostrum gratiosissimum a donatione, 
consensuque, item generosam dominam Barbaram, relictam 
dicti condam Dwymii comitis, genitricem videlicet eiusdem 
Michaelis comitis ab impignoratione, venditione seu quavis 
alienatione, magnificum autem dominum Johannem Hennyngh 
de Zomzedwara, ac alios universos et quoslibet cuiusvis 
status et conditionis homines ab impetratione, emptione, 

1 Az oklevél felhajtásán jobbról. 
8 eadem kitörülve. 
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pro pignore aut quovismodo ad se receptione, necnon occu-
patione, usurpatione, detentioneque et conservatione castri 
Zamobor vocati et oppidi consimiliter Zamobor nuncupati, 
in comitatu zagrabiensi existentium habitorum, pertinentia-
rumque eorundem castri et oppidi Zamobor universarum, 
seque ipsos quovis quesito colore in dominium eorundem 
intromissione et sibipsis appropriatione et statuifactione, 
usuumque fructuum et quarumlibet utilitatum1 ex eisdem 
perceptione aut percipifactione, quoquomodo factis vel fien-
dis. prohibuit contradicendo et contradixit inhibendo publice 
et manifeste coram nobis, harum nostrarum vigore et testi-
monio litterarum mediante. 

Datum feria tertia próxima ante festum beati Thome 
apostoli, anno Domini millesimo quadringentesimo nona-¿ 
gesimo secundo. 

CXCIX. 

1493. márcz. 27. 

A zágrábi káptalan Frangepán Jánost Sztonig birtokába beiktatja. 

Eredeti je hártyán, melyről a függő pecsét elveszett, az orsz. l l tár-
ban, MODL. 38556. (Frangipani-iratok nr. 87.) 

Nos capitulum ecclesie zagrabiensis, significamus tenore 
presentium quibus expedit universis, quod nos litteras sere-
nissimi principis domini Wladislai Dei gratia regis Hungarie 
et Bohemie etc., domini nostri gratiosissimi introductorias et 
statutorias, nobis preceptorie loquentes et directas summa 
cum reverentia recepimus in hec verba : Wladislaus Dei 
gratia rex Hungarie et Bohemie stb., 1. II. Ulászló 
király 1492. aug. 3-án kelt iktató parancsát elébb. — 

Nos itaque mandatis ipsius domini nostri regis semper 
obedire cupientes ut tenemur, unacum prefato Sydan Oth-
mych homine sue maiestatis predicto unum ex nobis, vide-
licet honorabilem magistrum Nicolaum de Bwcha, socium 
et concanonicum nostrum ad premissas introductionem et 

1492. 
ieczL. 18. 

1 Sorközi betoldás. 

Frangepán-Oklevéltár II. 14 
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márcz. 12. 

1493. 
márcz. 27. 

statutionem fideliter faciendas nostro pro testimonio trans-
misimus fidedignum, qui tandem exinde ad nos reversi, et 
sub corporali ipsorum iuramento de et super huiusmodi 
fideli eorum executione per eos coram nobis prestito, nobis 
pariformiter retulerunt eo modo, quomodo prefatus homo 
regius, ipso nostro testimonio presente, feria tertia próxima 
post dominicam Oculi proxime preteritam ad facies pre-
scripte portionis possessionarie, vicinis et commetaneis eius-
dem universis inibi legitime convocatis, signanter vero nobi-
libus Georgio Marsych de Klokoch, Jakowo Rwbynych, 
Domkone Obradonych, Gregorio Kyrkowych, Valentino 
similiter Rubynych et Nicolao Czandrowych de eadem Klo-
koch presen[tibu]s accedendo introduxisset prefatum Johan-
nem de Czethyno in dominium eiusdem, statuissetque 
eandem eidem premisse nove regie donationis titulo ipsi 
incu[mben]ti perpetuo possidendam, ipsis itaque regio et 
nostro hominibus in facie prefate portionis possessionarie 
congruis et legitimis diebus iuxta regni consuetudinem per-
manentibus et moram facLentibus nullo penitus contradic-
tore apparente. 

In cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam pre-
sentes litteras nostras, pendenti et autentico sigillo nostro 
communitas prefato Johanni de Czethyno duximus conce-
dendas. 

Datum sedecimo die diei introductionis et statutionis 
predictarum, anno Domini millesimo quadringentesimo nona-
gésimo tertio. 

CC. 

1493. jun. 4. Brinje. 
Frangepán Angelo a Busan vármegyében fekvő Koscsicze falut, a mely 
hozományul testvérének Borbálának jutott volt, de reá visszaszállott, a 

pálosok zengi szent Ilona szerzetének adományozza. 

Eredetije délvidéki hártyán, rózsaszínű selyem zsinóron függő töre-
dékes veres pecséttel az orsz. lltárban, MODL. 35733. (Acta conv. s. 
Helenae prope Segniam nr. 9.) 
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A pecsét azonos Frangepán Angelónak ugyanezen dátum alatt leirt 
pecsétjével hátrább. 

Kiadása Kukuljevic, Acta croatica 151 1. Surmin, Hrvatski spome-
nici I. köt. 368 1. (Monum. hist.-iurid. slav. merid. VI.)